ГБУЗ РА «АРКОД»
385017 г.Майкоп, ул. 2-я Короткая, 6

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята 21.03.2016 года  к рассмотрению
жалоба ООО «Джодас Экспоим» от 21.03.2016 года г. №311 на действия Единой
комиссии Уполномоченного органа – Комитета Республики Адыгея по
регулированию контрактной системы в сфере закупок при проведении
 электронного аукциона №0176200005516000125 на право заключения
государственного контракта на поставку лекарственного препарата Йопромид
для нужд  Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Адыгея «Адыгейский республиканский онкологический диспансер», в
связи с отказом в допуске к участию в электронном аукционе.
Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы заявителя состоится в 16:00 часов 28.03.2016
г. по адресу: г.Майкоп, ул. Ленина, 40 (кабинет 2)
Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).
На основании части 7 статьи 106 Закона о закупках требуем приостановить
процедуру определения поставщика в части заключения контракта до
рассмотрения жалобы по существу.

Приложение: копия жалобы ООО «Джодас Экспоим».